АДМИНИСТРАЦИЯ

     БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_05_ » ___09____2014г.                п.г.т. Б-Мурта                                №__1240_

О внесении изменений в постановление администрации района «О комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности администрации Большемуртинского района» от

24.10.2007г. № 730 (в редакции постановлений администрации района от

20.08.2008г. № 676, от 31.10.2008г. № 931, от 25.10.2011г. № 1002, от

10.12.2012г. № 1435, от 25.01.2013г. № 48)

    В соответствии со статьей 32 Устава Большемуртинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района «О

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности администрации Большемуртинского

района» от 24.10.2007г. № 730 (в редакции постановлений администрации

района от 20.08.2008г. № 676, от 31.10.2008г. № 931, от 25.10.2011г. № 1002,

от 10.12.2012г. № 1435, от 25.01.2013г. № 48) следующее изменения:

     в приложении № 1 «Положение о комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации Большемуртинского района» абзац второй пункта 6 изложить

в следующей редакции:

     «Председателем комиссии является глава района, который координирует и

контролирует деятельность органов местного самоуправления района по

вопросам в области гражданской обороны, защиты населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной

безопасности».

     2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации района                                                         В.В.Рудницкая

                                                                                                 Приложение

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                района  от «_05.09.2014г. № _1240_

                                                                                                 Приложение № 2

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                района от «24»  10    2007г. № 730

                                                        СОСТАВ

комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению    пожарной    безопасности   Большемуртинского    района

Вернер Валерий           - глава района,

Владимирович                председатель комиссии

Медведев Александр   - глава администрации района,

Григорьевич                    заместитель председателя комиссии

Миронов Дмитрий       -  заместитель главы

Валерьевич                      администрации района,

                                          заместитель председателя комиссии

Шекк Анатолий            - начальник «ОФПС -29» (по согласованию)

Владимирович                 заместитель председателя комиссии

                                           по обеспечению пожарной безопасности

Слесаренко Олег          - главный специалист по вопросам

Станиславович                 безопасности территорий района

                                           администрации района,

                                           секретарь комиссии

Члены Комиссии:

Рудницкая Вера            -  первый заместитель главы

Васильевна                       администрации района

Рыженкова Вера           -  заместитель главы

Григорьевна                     администрации района

Гриц Светлана              -  заместитель главы

Викторовна                      администрации района

Максименко Светлана -  начальник РУО

Геннадьевна                     администрации района

Степанов Игорь            -  начальник ОП № 2 МВД России

Николаевич                       «Казачинский» (по согласованию)

Пятков Олег                  -  главный врач МУЗ «Большемуртинская

Викторович                       ЦРБ»  (по согласованию)

Юшков Константин     -   начальник Узла технической эксплуатации

Эдуардович                       (Большемуртинского района), (по согласованию)

Абрамкин Геннадий     -  заместитель начальника ГПКК

Васильевич                       «Большемуртинское ДРСУ), (по согласованию)

Чернявский Николай    -  начальник ГПКК (Большемуртинская АК-1340),

Николаевич                       (по согласованию)

Суворов Александр      -  главный редактор районной газеты

Михайлович                     «Новое время»

Каиль Татьяна               -  начальник Большемуртинского РЭС

Николаевна                       (по согласованию)

Гвозденко Леонид         - начальник отдела военного комиссариата

Борисович                         Красноярского края по

                                           Большемуртинскому району (по согласованию)

Борисова Лидия             - начальник управления социальной защиты

Михайловна                      населения администрации района

Горячкин Сергей            - глава поселка Предивинск

Анатольевич                      (по согласованию)

Котыхов Алексей           - глава поселка Большая Мурта

Владимирович                - (по согласованию)

Шишкин Роман              - директор Большемуртинского филиала ООО КРЭК

Юрьевич                            (по согласованию)

Шемякин Александр      - руководитель КГКУ «Большемуртинское

Михайлович                       лесничество» (по согласованию)